
 
Uchwała Nr XXXV/241/2014

Rady Gminy Lubiszyn 
z dnia  31 marca 2014r.

  

w sprawie : zmiany uchwały budżetowej 

Na podstawie  art.  18  ust.  2   pkt.  4  ustawy z  dnia  8  marca  1990 roku  o   samorządzie
gminnym ( t.j. Dz.U. z 2013r. poz. 594 ze zm.)  art. 211, art. 212, art. 216,  217, art.  236
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2013r.  poz. 885 ze
zm.) Rada Gminy Lubiszyn uchwala co następuje : 

§ 1

1. Zwiększa  się  łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę    95     000,00 zł  jak w 
załączniku    nr 1 do niniejszej uchwały, w tym:
1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę       35 000,00  zł, 
2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę        60 000,00 zł,  

   
2. Po zmianach określa się łączną kwotę  planowanych wydatków budżetu Gminy w 

wysokości     19 856 432,00  zł,   w tym:
1) wydatki bieżące            18 269 559,00  zł
2) wydatki majątkowe         1 586 873,00  zł

§ 2

Zwiększa  się  wolne  środki  o  których  mowa w art.  217 ust.  2  pkt  6  ustawy o  finansach
publicznych o kwotę  95     000,00 zł.

Po  zmianach  określa  się  łączną  kwotę   planowanych  przychodów budżetu  Gminy  w
wysokości   1     072     231,00 zł. 

Załącznik nr 3 do uchwały Nr XXXII/221/2013 Rady Gminy Lubiszyn z dnia 19  grudnia
2013r.  w sprawie uchwały budżetowej Gminy Lubiszyn na 2014 rok dotyczący przychodów
i  rozchodów  budżetu   gminy  w  2014  roku  otrzymuje  brzmienie  jak  załącznik  nr  2 do
niniejszej uchwały.

§ 3

Załącznik nr 5 do uchwały Nr XXXII/221/2013 Rady Gminy Lubiszyn z dnia 19  grudnia
2013r.  w sprawie uchwały budżetowej Gminy Lubiszyn na 2014 rok dotyczący zestawienia
planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy w 2014 roku otrzymuje brzmienie
jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.



§ 4

Załącznik nr 6 do uchwały  Nr XXXII/221/2013 Rady Gminy Lubiszyn z dnia 19 grudnia
2013r.  w  sprawie  uchwały  budżetowej  Gminy  Lubiszyn  na  2014  rok  dotyczący planu
przychodów  i  kosztów  samorządowego  zakładu  budżetowego  na  rok  2014  otrzymuje
brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.

§5

Wykonanie uchwały  powierza się Wójtowi Gminy.

§6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Zwiększa się wydatki w: 

dz. 010  rozdz. 01010 par. 6050  dot. modernizacji  sieci wodociągowej w miejscowości Lubno ul.
Morwowa na kwotę      20 000,00 zł

dz.  600  rozdz.  60014   par.  2710    dot.  dofinansowania  remontu  drogi  powiatowej  na  odcinku
Ściechów – Ściechówek na  kwotę    35 000,00 zł  

dz.  600   rozdz.  60014   par.  6300    dot.  dofinansowania  do  budowy  chodników   przy  drodze
powiatowej w miejscowościach  Lubno, Gajewo i Mystki  na  kwotę    40 000,00 zł  


